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NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.06.2023 10:20 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0302013 SV Drebber 1900 920,5 Ringe 68 22

100 Brandt, Karl-Heinz 306,8
101 Harzmeier, Jürgen 308,0
103 Backer, Harald 305,7

2  1007089 SV Völlenerfehn 1951 911,3 Ringe 64 23 3

176 Bunger, Menno 309,0
177 Poelmann, Martin 297,4
178 van Hoorn, Karlheinz 304,9

3  0716101 SV Ocholt-Howiek 1902 908,1 Ringe 59 30 1

138 Hellwig, Wilfried 307,3
139 Kuper, Erwin 301,3
140 Siefken, Renke 299,5

4  0817278 SSGem Wittlage 907,5 Ringe 55 35

156 Kohrmeyer, Detlef 303,6
157 Schütz, Günther 305,8
158 Hohlt, Günter 298,1

5  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 906,9 Ringe 58 30 2

5 Wilms, Gerd 308,6
124 Dasenbrock, Bernhard 301,6
125 Willenborg, Josef 296,7

6  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 905,4 Ringe 54 34 2

126 Reil, Jochen 302,3
127 Tepe, Ludger 303,1
128 Michelewitz, Klaus 300,0

7  0715081 SV Leuchtenburg 905,1 Ringe 51 36 3

129 Martens, Dieter 303,4
130 Reiners, Sigrid 302,7
131 Röben, Hans-Dieter 299,0



LVM 2023 KK - Gewehr Auflage Stand: 05.06.2023,10:20 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.74
7er/6er

8  0821015 SSGem Bramsche 904,5 Ringe 59 28 3

153 Lamping, Franz-Josef 298,2
154 Meyerdirks, Clemens 301,0
155 Vogeling, Gregor 305,3

9  0713187 SSV Lohne 903,7 Ringe 55 33 2

10  0704089 Moorriemer SV 1910 903,4 Ringe 54 34 2

11  0903012 SV Huxfeld 1876 903,1 Ringe 52 37 1

12  0713190 SSV Holdorf 1861 899,7 Ringe 53 35 2

13  1002075 Schützencorps Emden 899,1 Ringe 52 32 6

14  0715059 SV Hahn 1904 896,7 Ringe 47 39 4

15  0704099 SV Nordseebad Burhave 896,0 Ringe 52 32 6

16  0302013 SV Drebber 1900 894,2 Ringe 47 37 6

17  0817278 SSGem Wittlage 891,7 Ringe 44 40 6

18  1100025 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg. 1951 890,7 Ringe 43 40 7

19  1001028 "SV ""Glück auf"" Middels" 890,5 Ringe 44 41 5

20  0903009 SV Heidberg-Falkenberg 1871 883,2 Ringe 46 36 6 2

21  0903012 SV Huxfeld 1876 881,9 Ringe 38 43 9

22  0404084 SSV Wingst 1973 880,5 Ringe 45 33 11 1

23  0819251 SSC Artland 877,3 Ringe 40 36 12 1 1

24  0672008 KKSV Bavendorf 875,6 Ringe 36 42 9 3

25  1007089 SV Völlenerfehn 1951 873,9 Ringe 29 51 10

26  0903012 SV Huxfeld 1876 872,0 Ringe 39 35 14 2

27  0202003 SV Altluneberg 1912 599,4 Ringe 33 23 3 1

28  0712029 Bürgerschützenverein Bösel 592,3 Ringe 33 23 3 1

29  0401028 SV Farven u. Umgeb. 290,2 Ringe 13 12 4 1

30  0705011 SV Aschhausen 1927 0,0 Ringe



LVM 2023 KK - Gewehr Auflage Stand: 05.06.2023,10:20 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.41.74
7er/6er

30  1100042 SV Hagen 1966 0,0 Ringe

30  0715098 SV Neusüdende 1927 0,0 Ringe



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 05.06.2023 10:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 101 Harzmeier, Jürgen  0302... SV Drebber 1900 103,4 103,0 101,6 308,0

2 191 Leichter, Herwig  0706... SV Etzhorn 1898 102,9 102,1 102,9 307,9

3 103 Backer, Harald  0302... SV Drebber 1900 99,9 100,6 105,2 305,7

4 195 Kotte, Karl-Heinz  0821... SSGem Bramsche 100,4 102,1 103,1 305,6

5 155 Vogeling, Gregor  0821... SSGem Bramsche 102,4 100,8 102,1 305,3

6 178 van Hoorn, Karlheinz  1007... SV Völlenerfehn 1951 101,1 102,7 101,1 304,9

7 194 Wielenberg, Günter  0711... SV Gehlenberg 102,1 101,4 100,4 303,9

8 192 Grund, Wilfried  0715... SV Delfshausen 1909 102,0 103,0 98,9 303,9

9 127 Tepe, Ludger  0713... SV Stoppelmarkt 1955 101,2 103,4 98,5 303,1
10 126 Reil, Jochen  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,2 100,5 101,6 302,3
11 124 Dasenbrock, Bernhard  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,8 100,8 100,0 301,6
12 102 Veitz, Franz  0302... SV Drebber 1900 96,5 101,8 102,9 301,2
13 119 Meyer, Josef  0713... SSV Holdorf 1861 100,2 102,6 98,3 301,1
14 154 Meyerdirks, Clemens  0821... SSGem Bramsche 100,2 99,4 101,4 301,0
15 168 Lück, Herbert  0903... SV Huxfeld 1876 99,5 101,1 100,4 301,0
16 13 Sackmann, Heinz  0903... SV Huxfeld 1876 99,4 99,9 101,4 300,7
17 148 Heinemann, Hergen  0704... Moorriemer SV 1910 98,7 101,3 100,3 300,3
18 120 von Lehmden, Hubert  0713... SSV Holdorf 1861 101,1 100,2 99,0 300,3
19 190 Heiden, Manfred  0708... Delmenhorster SV 1847 99,5 97,7 102,8 300,0
20 186 Lüdtke, Rigo  0673... SV Hittbergen 99,1 100,0 100,5 299,6
21 183 Kornahrens, Herbert  0203... SV Drangstedt 1875 98,0 102,5 98,7 299,2
22 131 Röben, Hans-Dieter  0715... SV Leuchtenburg 98,3 97,8 102,9 299,0
23 116 Fennen, Willi  0712... Bürgerschützenverein Bösel 98,4 98,6 101,2 298,2
24 153 Lamping, Franz-Josef  0821... SSGem Bramsche 98,0 100,0 100,2 298,2
25 159 Schmidt, Jürgen  0817... SSGem Wittlage 96,6 102,1 99,4 298,1
26 197 Wendelken, Hans Dieter  0903... SV Worpswede 1875 98,0 99,9 100,1 298,0
27 160 Land, Hartmut  0817... SSGem Wittlage 102,0 97,9 97,0 296,9
28 182 Germer, Fred  0202... SV Bramstedt 1900 98,7 100,1 97,3 296,1
29 115 Evers, Klaus  0712... Bürgerschützenverein Bösel 97,5 97,8 98,8 294,1
30 104 Knake, Johann  0302... SV Drebber 1900 97,4 99,4 96,8 293,6
31 112 Kindermann, Gerd  0672... KKSV Bavendorf 96,8 95,1 101,0 292,9
32 185 Brockmann, Siegfried  0302... SV Wohlstreck 1908 100,2 95,3 96,7 292,2
33 152 Werner, Jürgen  0819... SSC Artland 101,1 97,1 93,3 291,5
34 184 Thiele, Werner  0303... SV Mallinghausen 1928 99,1 96,7 95,6 291,4
35 180 Graczyk, Hans-Jürgen  1007... SV Völlenerfehn 1951 99,4 93,1 97,0 289,5
36 150 Albers, Heinrich  0819... SSC Artland 96,5 97,9 95,1 289,5
37 187 Heckmann, Paul  0713... SSC Visbek 1956 95,9 97,2 95,2 288,3
38 188 Brundiers, Aloys  0712... Schießsportgruppe Angelbeck 94,8 97,8 93,4 286,0

georg
Hervorheben

georg
Hervorheben

georg
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 05.06.2023 10:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 130 Reiners, Sigrid  0715... SV Leuchtenburg 99,9 100,4 102,4 302,7

2 200 Heiden, Dörte  0708... Delmenhorster SV 1847 99,4 99,9 100,2 299,5

3 202 Koopmann, Anke  0704... Moorriemer SV 1910 100,1 99,5 99,9 299,5

4 203 Stein, Rita  1001... SV Felde 1963 94,0 101,3 102,0 297,3

5 204 Boerma-Lüppen, Anke  1002... Schützencorps Emden 97,7 102,4 96,5 296,6

6 136 Gerdes, Renate  0715... SV Hahn 1904 97,5 96,7 102,0 296,2

7 181 Jansen, Monika  1007... SV Völlenerfehn 1951 98,6 99,5 97,7 295,8

8 201 Jüchter, Marlies  0708... SV Hude 94,7 99,4 101,5 295,6

9 173 Bayer, Brigitte  1001... "SV ""Glück auf"" Middels" 96,0 98,2 101,0 295,2
10 198 Lieske, Gisela  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 99,5 97,1 96,6 293,2
11 175 Homa, Monika  1001... "SV ""Glück auf"" Middels" 96,9 99,5 96,2 292,6
12 111 Mehrkens, Margret  0401... SV Farven u. Umgeb. 98,5 91,5 100,2 290,2
13 164 Warnken, Inge  0903... SV Huxfeld 1876 96,5 99,2 88,7 284,4
14 199 Wowries, Rosemarie  0303... SV Sulingen 1848 92,8 94,1 92,4 279,3

georg
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 05.06.2023 10:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 5 Wilms, Gerd  0713... SV Stoppelmarkt 1955 103,2 101,8 103,6 308,6

2 138 Hellwig, Wilfried  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 102,0 101,1 104,2 307,3

3 100 Brandt, Karl-Heinz  0302... SV Drebber 1900 103,5 103,3 100,0 306,8

4 219 Lüppen, Alfred  1002... Schützencorps Emden 101,9 100,5 103,5 305,9

5 107 Bleeck, Helmut  0404... SSV Wingst 1973 103,4 101,5 99,6 304,5

6 208 Kindler, Claus-Dieter  0403... Hadler Schützencorps 1863 102,1 100,3 101,3 303,7

7 156 Kohrmeyer, Detlef  0817... SSGem Wittlage 102,8 100,5 100,3 303,6

8 129 Martens, Dieter  0715... SV Leuchtenburg 101,3 98,7 103,4 303,4

9 135 Eiting, Rolf  0715... SV Hahn 1904 98,7 103,5 101,1 303,3
10 174 Homa, Dieter  1001... "SV ""Glück auf"" Middels" 100,7 100,1 101,9 302,7
11 169 Zöllner, Jürgen  0903... SV Huxfeld 1876 99,0 101,9 100,5 301,4
12 139 Kuper, Erwin  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 98,6 100,7 102,0 301,3
13 128 Michelewitz, Klaus  0713... SV Stoppelmarkt 1955 100,0 102,3 97,7 300,0
14 213 Kleene, Werner  0713... Bürgerschützenverein Goldenstedt 99,0 101,4 99,4 299,8
15 140 Siefken, Renke  0716... SV Ocholt-Howiek 1902 100,1 99,5 99,9 299,5
16 105 Winkelmann-Bünte, Herm...  0302... SV Drebber 1900 97,1 103,9 98,4 299,4
17 123 Krümpelbeck, Alfons  0713... SSV Lohne 99,8 97,7 101,3 298,8
18 118 gr. Kamphake, Alfons  0713... SSV Holdorf 1861 98,0 97,3 103,0 298,3
19 217 Keller, Horst  0819... SSC Artland 97,4 100,8 99,7 297,9
20 177 Poelmann, Martin  1007... SV Völlenerfehn 1951 97,3 100,4 99,7 297,4
21 161 Rogowski, Harald  0817... SSGem Wittlage 99,0 98,3 99,4 296,7
22 125 Willenborg, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 98,4 99,1 99,2 296,7
23 151 Neebuhr, Manfred  0819... SSC Artland 98,9 96,7 100,7 296,3
24 114 Würtz, Hans-Joachim  0672... KKSV Bavendorf 95,5 99,1 100,3 294,9
25 210 Hesse, Norbert  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 102,0 95,2 97,5 294,7
26 172 Ramke, Peter  0903... SV Heidberg-Falkenberg 1871 99,5 94,0 100,6 294,1
27 92 von Reith, Heinrich  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 96,7 97,1 100,1 293,9
28 206 Vormdohre, Herbert  0302... SV Drebber 1900 98,3 97,4 97,7 293,4
29 205 Holler, Dirk  0202... SV Wehdel 1898 97,7 96,9 98,3 292,9
30 97 Krüer, Günter  0202... SV Altluneberg 1912 97,3 95,6 99,1 292,0
31 216 Henemann, Andreas  0819... SSC Artland 98,0 98,2 93,4 289,6
32 220 Schliephake, Bernd  1004... SV Blomberg 96,8 94,8 97,3 288,9
33 179 Boom, Hermann  1007... SV Völlenerfehn 1951 98,0 97,1 93,5 288,6
34 113 Theiding, Hartmut  0672... KKSV Bavendorf 92,6 99,2 96,0 287,8
35 214 Menke, Paul  0713... SV Stoppelmarkt 1955 95,4 96,9 95,4 287,7
36 215 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 96,5 98,2 91,7 286,4
37 108 von der Fecht, Klaus  0404... SSV Wingst 1973 94,8 91,5 97,7 284,0
38 167 Warnken, Heinz  0903... SV Huxfeld 1876 95,6 95,0 91,2 281,8

Disqualifiziert wurden:

211 Koehler, Uwe  0506... SSGem Syke u. Umg. DISQ.
SpO 0.9.8.2

georg
Hervorheben

georg
Hervorheben

georg
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 05.06.2023 10:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 98 Rauch, Angela  0202... SV Altluneberg 1912 103,9 104,1 99,4 307,4

2 147 Ramke, Christa  0704... Moorriemer SV 1910 99,2 103,1 102,5 304,8

3 225 Albrecht, Erika  0709... SV Lüerte-Holzhausen 99,1 96,3 98,0 293,4

4 224 Just, Gertrud  0507... SV Okel 94,8 99,2 99,0 293,0

5 106 Bleeck, Christa  0404... SSV Wingst 1973 93,9 100,3 97,8 292,0

6 144 Kerstein, Barbara  0704... SV Nordseebad Burhave 97,8 94,8 99,3 291,9

7 223 Vallan, Marianne  0303... SV Sulingen 1848 94,9 97,1 98,1 290,1

8 170 Grotheer, Anita  0903... SV Heidberg-Falkenberg 1871 92,2 98,2 95,8 286,2

georg
Hervorheben



NWDSB LVM 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 05.06.2023 10:20 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 176 Bunger, Menno  1007... SV Völlenerfehn 1951 102,5 104,1 102,4 309,0

2 238 Heinemann, Peter  0901... Vegesacker SV 1852 104,1 101,2 103,1 308,4

3 157 Schütz, Günther  0817... SSGem Wittlage 102,1 103,0 100,7 305,8

4 230 Weidmann, Willi  0405... Wilstedter SV 1880 101,8 101,7 101,5 305,0

5 122 Buschmann, Clemens  0713... SSV Lohne 102,3 99,8 101,6 303,7

6 91 Palm, Peter  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 99,0 102,1 102,5 303,6

7 171 Meyer, Manfred  0903... SV Heidberg-Falkenberg 1871 102,0 99,2 101,7 302,9

8 145 Meinen, Willfried  0704... SV Nordseebad Burhave 100,4 100,4 101,6 302,4

9 236 Schröder-Hayen, Heiko  0704... Moorriemer SV 1910 98,6 101,5 102,2 302,3
10 146 Burhop, Arnold  0704... SV Nordseebad Burhave 99,0 102,2 100,5 301,7
11 121 Sieve Lefferding, Gottfried  0713... SSV Lohne 101,9 100,5 98,8 301,2
12 166 Hilken, Hans-Dieter  0903... SV Huxfeld 1876 98,4 100,8 101,5 300,7
13 165 Bremer, Hans-Werner  0903... SV Huxfeld 1876 99,6 100,1 99,7 299,4
14 227 Heins, Rudolf  1100... SV Himmelpforten 98,4 100,4 99,8 298,6
15 149 Ramke, Helmut  0704... Moorriemer SV 1910 100,4 100,3 97,6 298,3
16 158 Hohlt, Günter  0817... SSGem Wittlage 99,0 99,5 99,6 298,1
17 237 Noll, Reinhold  0823... SSV Meppen 99,8 98,2 99,4 297,4
18 137 Schmidt, Hermann  0715... SV Hahn 1904 99,1 100,0 98,1 297,2
19 325 Nesic, Alfred  1002... Schützencorps Emden 100,0 99,7 96,9 296,6
20 229 Grube, Wilfried  0405... SV Gyhum u. Umg. 100,2 98,1 98,2 296,5
21 163 Hastedt, Erich  0903... SV Huxfeld 1876 98,8 98,7 97,1 294,6
22 162 Hartwig, Horst  0903... SV Huxfeld 1876 97,0 96,4 99,6 293,0
23 234 Schendel, Adolf  0716... SV Linswege-Petersfeld 1924 101,7 96,1 93,5 291,3
24 231 Bruns, Karl Ludwig  0502... SV Osterbinde-Eschenhausen 97,8 95,2 97,8 290,8
25 228 Nienstädt, Volker  0103... SV Barrien 1914 95,0 93,2 96,9 285,1
26 232 Warnack, Kurt  0701... SV Jever 1786 96,8 94,7 93,0 284,5

georg
Hervorheben

georg
Hervorheben

georg
Hervorheben

georg
Hervorheben


